[bookmark: _GoBack][image: Приложение511]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2022                                                                                                  № 450

с. Небуг

О внесении изменений в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района
от 28 ноября 2022 г. № 439 «Об утверждении перечня подведомственных учреждений администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района, ведение социальных сетей которыми нецелесообразно»

Во исполнение требований части 11 статьи 10 Федерального закона               от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 28 ноября 2022 г.        № 439 «Об утверждении перечня подведомственных учреждений администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района, ведение социальных сетей которыми нецелесообразно»:
1) приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории поселения, посредством размещения его в специально установленных местах, обеспечения беспрепятственного доступа к тексту муниципального правового акта.
3. Отделу по социальным, общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района (Ткаченко И.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет- https://adm-nebug.ru .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Небугского сельского поселения
Туапсинского района                                                                           А.В. Береснев
2

Приложение
к постановлению администрации
Небугского сельского поселения
Туапсинского района
от 02.12.2022  №  450

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Небугского сельского поселения
Туапсинского района
от 28.11.2022  №  439

ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных учреждений администрации
Небугского сельского поселения Туапсинского района, ведение социальных сетей которыми нецелесообразно

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Код ОКАТО
	ИНН
	ОГРН

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Небугского сельского поселения Туапсинского района»
	3255802003
	2365007400
	1072365000223

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Центр развития личности»
	3255802003
	2365013620
	1092365000210

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Центр развития муниципальной собственности»
	3255802003
	2365020786
	1132365000130

»,

Глава
Небугского сельского поселения
Туапсинского района                                                                           А.В. Береснев

image1.jpeg